
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2016-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  167
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  167
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 167
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  167
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Hibridinė drebulė", kodas 304419721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 3812078

Informuojame, kad 2016 m. gruodžio 1 d. priimtas visų akcijų savininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB
"Hibridinė drebulė" į UAB Vision green.

- - -

UAB SNC-Lavalin Baltic, kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3812079

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB SNC-Lavalin Baltic į UAB "Baltijos vadyba".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

MB "Greta Gretos", kodas 304029924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 3812080

MB "Greta Gretos" (kodas 304029924, buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-46) vienintelio bendrijos nario
2016 m. gruodžio 2 d. sprendimu pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bedrovę. Su
naujos teisinės formos juridinio asmens - UAB  "Greta Gretos" -  steigimo dokumentais nuo viešo paskelbimo dienos
galima susipažinti darbo dienomis adresu: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-46. Kontaktinis tel.: 8614 51288
MB "Greta Gretos" narė Vladislava Mikalauskienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Air LTU", UAB, kodas 304429142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 10B
Pranešimo Nr. 3812095

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: DOVYDAS BUITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andoras", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3812096

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prienų kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304429174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 5-14
Pranešimo Nr. 3812097

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: OLEGAS BATUTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dodo LT", kodas 304429893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 60-39
Pranešimo Nr. 3812098

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ALEKSANDR STRIB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anomeda", kodas 304428211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3812099

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: NATALIJA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trumpas", kodas 304429217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3812100

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Colinada", kodas 304429936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3812101

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3812102

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Salako krašto ekologinio švietimo ir amatų centras, kodas 304429224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 3812103

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: NATALIJA PRONCKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3812104

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: LAIMIS BABRAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Via fraterna", kodas 304428318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 7

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3812105

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: IHOR LAVRYSHYN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Treniotos g. 10 Vilniuje bendrija, kodas 304428179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 10-2
Pranešimo Nr. 3812106

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: GIEDRĖ GRIGĖNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dignera", kodas 304429879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 34
Pranešimo Nr. 3812107

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: DEIMANTĖ KIESĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veritus", kodas 304429167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812108

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3812109

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Piotransas", UAB, kodas 304428229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3812110

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Carlita", UAB, kodas 304429911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3812111

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velkomas", kodas 304428243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3812112

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lūšiai", UAB, kodas 304428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3812113

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimės kalvė", kodas 304429950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagių k. Užvenčio g. 23
Pranešimo Nr. 3812114

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: DARIJUS KUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3812115

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paramstata", kodas 304428332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Paparčių g. 32
Pranešimo Nr. 3812116

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: JUSTAS NENIŠKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 9

MB "Skaitmeninės tekstilės namai", kodas 304430358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 3812117

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: SIMONA MOTUZAITĖ-KANDRATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viklis", kodas 304429256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 3812118

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: NERIJUS ŠALŪGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812119

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Trušeliai", kodas 304429904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Gryneidės g. 38
Pranešimo Nr. 3812120

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: TOMAS AMINOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artegos investicijos", kodas 304429929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3812121

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812122

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: AURELIJA DUŽENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 10

Ugdymo ir gydymo įstaigų maisto gamintojų asociacija, kodas 304429231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3812123

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: EURIKA TURONIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3812124

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: IRENA TURSIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812125

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ANDŽEJ RAKALOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transanda", kodas 304430365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3812126

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: ANDRIUS ALEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3812127

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: MARIJUS MINEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grata forma", kodas 304429263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 3812128

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: SERGEJ GANDŽUMIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 11

UAB "DONETEK", kodas 304429085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 3812129

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: TOMAS JONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Augantis miestas", kodas 304429441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-113
Pranešimo Nr. 3812130

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: JONAS BILOTAS. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Blizga", kodas 304429459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 3812131

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: VYTAUTAS DANIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiaulakių k.
Pranešimo Nr. 3812132

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: DMITRIJUS PETROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arti namų", kodas 304429473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Turžėnų k.
Pranešimo Nr. 3812133

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: INGA ČESNAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greiti ir pasiutę", kodas 304429480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiaulakių k.
Pranešimo Nr. 3812134

Įregistravimo data: 2016-12-02. Vadovas: SANDRA GEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 12

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Mikniūno firma "Mivyga", kodas 133988556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-8
Pranešimo Nr. 3812081

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO TECHNIKA", kodas 135599920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3812082

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AKAUZĖ", kodas 135793188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-47
Pranešimo Nr. 3812083

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romualdo Čivinsko firma "Skaisčioji Venera", kodas 149719792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3812084

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Šeršniovo įmonė, kodas 155902944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 10-9
Pranešimo Nr. 3812085

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Radeckienės prekybos įmonė, kodas 164092788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3812086

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Lašienės įmonė, kodas 283241180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 3812087

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 13

- - -

UAB "Renalas", kodas 300584106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812088

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3812089

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "EVISTOS GRUPĖ", kodas 302239532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 3812090

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUTOSALVĖ", kodas 302347508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-20
Pranešimo Nr. 3812091

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "WOODEXPO", kodas 302552452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812092

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Opala EB", kodas 304085392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 18-26
Pranešimo Nr. 3812093

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

OOO "Aelita" atstovybė, kodas 304184230
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3812094

Išregistravimo data: 2016-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 14

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vita luna", kodas 302579218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-10
Pranešimo Nr. 3812156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20
Pranešimo Nr. 3812157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160088968 (2016-12-02).

- - -

MCDONER, UAB, kodas 302916938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-50
Pranešimo Nr. 3812158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Baltijos spalva", kodas 304406439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2016-11-30).

- - -

UAB TONER LUX, kodas 303043629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 3812160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 15

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3812161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Metkon", kodas 302481852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 3812162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai
(2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "INKETRA", kodas 301238598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linažolių tak. 8
Pranešimo Nr. 3812163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 3812164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

UAB "Pauliaus projektai", kodas 302529642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3812165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Esika", kodas 301733282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3812166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 3812167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-32
Pranešimo Nr. 3812168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-28);
Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

"TV akademija LT", UAB, kodas 304427255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3812169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-11
Pranešimo Nr. 3812170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Kauno plaukimo centras, kodas 303057454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3812171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 17

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-2
Pranešimo Nr. 3812172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Pranciškonų gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302253980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3812173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3812174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3812175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

VšĮ "LIEKNOS STATYBOS INSTITUTAS", kodas 302613791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3812176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMOGAUS STUDIJŲ CENTRAS", kodas 120282818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3812177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO VADYBOS IR VERTINIMO INSTITUTAS", kodas 123915022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-335
Pranešimo Nr. 3812178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

UAB "Rustilė", kodas 300082566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3812179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "PAULVIKTA", kodas 302750053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Lapyno g. 2
Pranešimo Nr. 3812180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno futbolo centras, kodas 135859460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3812181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "TD Prioritet", kodas 303163564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3812182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 19

- - -

UAB "Gidra", kodas 304063912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 11
Pranešimo Nr. 3812183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-24).

- - -

UAB "Devastatas", kodas 126402128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3812184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB Finansugidas.lt, kodas 302749001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 44-16
Pranešimo Nr. 3812185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "RT Group", kodas 302942242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-37
Pranešimo Nr. 3812186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3812187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Daivingė", kodas 304195668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-49
Pranešimo Nr. 3812188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auris", kodas 233270350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 3812189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakeisti UAB "Auris" įstatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų
nominalią vertę eurais. (2016-12-02).

- - -

UAB "Rolinara", kodas 302556760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skinijos tak. 53
Pranešimo Nr. 3812190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Insofto" mokymų centras, kodas 304421220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3812191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-01); Užsienio asmens pasas
(2016-12-01).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3812192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BLULITA", kodas 302336337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 26-10
Pranešimo Nr. 3812193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3812194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "SL Mobile", kodas 302687418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 3812195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-18).

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3812196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAVIN BALTIC", kodas 210734350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3812197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Asociacija "Verslo elektroniniai tiltai", kodas 300094159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3812198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 22

UAB "TRIGGER PRODUCTIONS", kodas 300045945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "REDO", kodas 300577453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3812200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28).

- - -

UAB "Deteka", kodas 303379576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 20
Pranešimo Nr. 3812201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "Šokio kodas", kodas 302574744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 25-31
Pranešimo Nr. 3812202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pasgama", kodas 300713622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-25
Pranešimo Nr. 3812203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "Pasgama" įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-30).

- - -

UAB "Baltijos perdirbimas", kodas 300568358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-88
Pranešimo Nr. 3812204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Alternatyvios mitybos ir elektroninės prekybos asociacija, kodas 300530126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lėbartų k. Hugo Šojaus g. 76-6
Pranešimo Nr. 3812205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "VOLASTA", kodas 300010015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3812206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo vertę litais į eurus
(2016-11-25).

- - -

Led Head, UAB, kodas 302700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 3812207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "Wolfturas express", kodas 302655609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 5-3
Pranešimo Nr. 3812208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Juozas veža", kodas 302453237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 3812209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Helijos slėnis", kodas 302431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-66
Pranešimo Nr. 3812210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3812211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Girjuda", kodas 302926601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3812212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Transanda", kodas 304430365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3812213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3812214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3812215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "FORTUNA REDUX", kodas 192039458
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 77-3
Pranešimo Nr. 3812216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "GEORAIMONDA", kodas 302302000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 8-9
Pranešimo Nr. 3812217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "NORA LT", kodas 302680014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

UAB "Ksil Pasaulis", kodas 300079723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 3812219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstaų tvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardupės g. 1
Pranešimo Nr. 3812220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 26

- - -

UAB "Plinkšių Vilistra", kodas 167381538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šaltinėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3812221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Kalidus", kodas 303989939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 13L-1
Pranešimo Nr. 3812222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odontologinių paslaugų grupė", kodas 304224059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3812223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 3812224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Katalikų evangelizacijos centras, kodas 192102645
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3812225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ RATAS", kodas 154309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3812226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos (2016-12-01).

- - -

UAB "MEGAVATAS", kodas 302254299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 18A
Pranešimo Nr. 3812227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Gusarovas ir partneriai", kodas 123557714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 22-3
Pranešimo Nr. 3812228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Electus", kodas 302317867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3812229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-29 (2016-11-29).

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 3812230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-02).

- - -

ABC Trade, UAB, kodas 302844289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-41
Pranešimo Nr. 3812231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

"Weldgroup", UAB, kodas 304408582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-19
Pranešimo Nr. 3812232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "Antakalnio būstas", kodas 121449152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 3812233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Mezzo Forte", kodas 302340691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3812234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Staketa", kodas 302508705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 76-14
Pranešimo Nr. 3812235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Alytaus regbio klubas, kodas 302651500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-37
Pranešimo Nr. 3812236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 29

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3812237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3812238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

UAB "Project 28", kodas 303041489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-20
Pranešimo Nr. 3812239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB, kodas 303379900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 3812240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONBLANA", kodas 122611155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-2
Pranešimo Nr. 3812241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01).

- - -

UAB "Reklamos ozys", kodas 302543040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Presbetonis", kodas 304094434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 3812243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 3812244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Autopreza", kodas 303160543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-55
Pranešimo Nr. 3812245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Agrotopservis", kodas 301913558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3812246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Lingreta", kodas 303406411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3812247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 31

- - -

NOVA DIVITES, UAB, kodas 302693606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 30-39
Pranešimo Nr. 3812248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

UAB "Villa Monis", kodas 302834487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-61
Pranešimo Nr. 3812249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-28).

- - -

UAB "Alektus", kodas 302573539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 3812250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugita", kodas 300514182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-20
Pranešimo Nr. 3812251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3812252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

UAB "REC BalticVent", kodas 300057933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9A
Pranešimo Nr. 3812253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų, buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Justarela", kodas 303265971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 25B-4
Pranešimo Nr. 3812254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 81
Pranešimo Nr. 3812255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

MERCURY LOGISTICS, UAB, kodas 302923758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-44
Pranešimo Nr. 3812256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3812257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-28).

- - -

Lietuvos terjerų mėgėjų klubas, kodas 191906668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3812258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMILIS", kodas 181250653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pėdžių k. Barupės g. 34
Pranešimo Nr. 3812259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vario garsai", kodas 300059425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 8
Pranešimo Nr. 3812260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "STS Baltic consulting", kodas 301856783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3812261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

Gražinos Grygienės individuali įmonė, kodas 300055252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-32
Pranešimo Nr. 3812262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Mažvydo g. 23
Pranešimo Nr. 3812263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos skatinimo sistemos", kodas 125374081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3812264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Limerta", kodas 302749962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-01).

- - -

UAB Statybų laboratorija, kodas 303376135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3812266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metvaldis", kodas 300010887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Arklių g. 1
Pranešimo Nr. 3812267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 3812268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "TELE-FONIKA BALTIC", kodas 300520897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3812269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Tarptautinis paramos fondas "Euroregionas: Livonija - Baltija", kodas 300520096
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3812270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

Sarkisau Siarhei individuali įmonė, kodas 303190433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-14
Pranešimo Nr. 3812271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Jaunimo karjera", kodas 302712362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201K
Pranešimo Nr. 3812272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iluma", kodas 303861359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3812273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "NAUJOSIOS STATYBŲ IDĖJOS", kodas 242150930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 3812274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 3812275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Samylų prekyba", kodas 160302997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3812276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

TOC Sales and Marketing, UAB, kodas 302720925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3812277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-16); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "SCiiL Baltic", kodas 300653883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 3812278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB CENTRINĖ MONITORINGO AGENTŪRA, kodas 302746336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3812279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-26).

- - -

UAB "Artegos investicijos", kodas 304429929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3812280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 37

- - -

VšĮ Laisvalaikio centras "Partizanas", kodas 302821550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3812281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus aikido klubas, kodas 150058690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-8
Pranešimo Nr. 3812282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 105-14
Pranešimo Nr. 3812283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Ravilis", kodas 301262535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-1
Pranešimo Nr. 3812284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "KRKS Logistics", kodas 141362783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tauro g. 33
Pranešimo Nr. 3812285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "ISTRA", kodas 302624033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3812286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3812287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "NOREINA", kodas 110871654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kluono g. 10
Pranešimo Nr. 3812288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-16); Įstatai (2016-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus
(2016-11-16).

- - -

Jonavos vartotojų kooperatyvo "Jotrungė" profsąjunga, kodas 157012158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 3812289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidaste", kodas 134572219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3812290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 39

Asociacija "Flexible Mind", kodas 301300637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-18
Pranešimo Nr. 3812291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės baldai", kodas 171694243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 3812292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB "AB Konsultacijos", kodas 302955873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3812293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

VšĮ "Burvedys", kodas 302710030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 3812294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3812295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "TRANSMIŠKAS", kodas 302783295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 3812296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS HES", kodas 145130953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3812297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl uždraudimo panaikinimo iki galutinio teismo sprendimo įsiteisėjimo VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registre įregistruoti 2016-05-30 ir 2016-07-08 visuotinio akcininkų susirinkimo metu patvirtintą UAB
"Karolinos HES" įstatų redakciją (2016-12-01).

- - -

Asociacija Alta verso, kodas 142165785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-1
Pranešimo Nr. 3812298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Elfų namai", kodas 302426806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-10
Pranešimo Nr. 3812299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

UAB "Eurovira", kodas 304144015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3812300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Ringuvėnų žemė", kodas 303197335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 3812301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29);
Įgaliojimas (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 41

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3812302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 3812303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus verslo inkubatorius, kodas 149997350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 14-102
Pranešimo Nr. 3812304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3812305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-16);
Įstatai (2016-11-16); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-16); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-16).

- - -

UAB "ORIGMED", kodas 302896535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3812306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "LEPROFITUS", kodas 125941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3812307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Nailita", kodas 300605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 23
Pranešimo Nr. 3812308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Carlo Gavazzi Industri Kaunas", kodas 111824910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3812309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMAI", kodas 142092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3812310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Junitera", kodas 303072869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3812311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-29
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galipėja", kodas 164271556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3812312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3812313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-02); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Skajus", kodas 300787462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3812314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

UAB "Termotransportas", kodas 300028732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3812315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Autadora", kodas 303091848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-36
Pranešimo Nr. 3812316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Asociacija "Aplinkos inžineriniai sprendimai", kodas 302337567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 3812317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3812318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-02).

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3812319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Paltela", kodas 301178674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 3812320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "Denaro", kodas 302718326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-26 (2016-12-01).

- - -

Asociacija "Palangos verslas", kodas 302826394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ryto g. 11
Pranešimo Nr. 3812322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 45

- - -

UAB "Pušinis namas", kodas 302551770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 3812323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

LABDAROS FONDAS "TĖVO STANISLOVO NAMAI", kodas 161641840
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3812324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 3812325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "FLYOMO", kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3812326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

MB "Rodauta", kodas 304423207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3812327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Šarūno Valiuškos UAB, kodas 303062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3812328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30).

- - -

UADBB "Spainetos draudimas", kodas 135504267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3812329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 02/09/16 (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

IĮ "TyRman A", kodas 303016030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3812331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "LPK", kodas 140891310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-28
Pranešimo Nr. 3812332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-30).

- - -

UAB "Defera", kodas 304419785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3812333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "STANDARTĖ", kodas 124036187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-40
Pranešimo Nr. 3812334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "NEO GROUP" profesinė sąjunga, kodas 302523956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 3812335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 3812336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "MEGA BALTIC", kodas 300057463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3812337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "SVEIKATOS KELIAS", kodas 300657287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 50-6
Pranešimo Nr. 3812338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 48

UAB Fashion Code, kodas 302491437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-25
Pranešimo Nr. 3812339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotininis akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

UAB "Vasaros kodas", kodas 171045625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 17A
Pranešimo Nr. 3812340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / VA Sprendimas dėl įstatinio kapitalo išreikšto litais pakeitimo į išraišką eurais (2016-12-01).

- - -

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3812341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRLANA", kodas 124186895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-84
Pranešimo Nr. 3812342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Druskininkų krepšinio klubas", kodas 152109475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 5-38
Pranešimo Nr. 3812343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 3812344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3812345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-02).

- - -

UAB "Medis & padėklai", kodas 303379836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3812346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

VšĮ "Gyvasis vanduo", kodas 300570512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3812347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 3812348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Jobcentras", kodas 304415235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMD", kodas 135903533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-17
Pranešimo Nr. 3812350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3B
Pranešimo Nr. 3812351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo perskaičiavimo ir naujos įstatų redakcijos (2016-11-29).

- - -

UAB "Anomeda", kodas 304428211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3812352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelora", kodas 175004070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3812353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "SUPERTURAS", kodas 301628630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-4
Pranešimo Nr. 3812354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Patarimas Pinigams", kodas 302603480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 51

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-42
Pranešimo Nr. 3812355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

VšĮ "ENERGY TIME", kodas 302655324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-21
Pranešimo Nr. 3812356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kelmas LT", kodas 302589924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 3812357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-01).

- - -

UAB "Releksa", kodas 301807576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 3812358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Kultūra plius", kodas 302664070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3812359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Promo vero", kodas 304041104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3812360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ANKOMOS MOKYMO CENTRAS, kodas 125016853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3812361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-27).

- - -

UAB "Harpax", kodas 304282055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 3812362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORBUTA", kodas 141906562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3812363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

UAB "Dikrolas", kodas 303124020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 3812364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB SOSnaked, kodas 302501970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-45
Pranešimo Nr. 3812365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-12-02).

- - -

UAB "ICECO žuvis", kodas 304096563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3812366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01).

- - -

inBALTO, UAB, kodas 303062309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3812368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Versada", kodas 302717313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3812369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Varsada").

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 92A-2
Pranešimo Nr. 3812370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 54

UAB "Donorsa", kodas 304422219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LATNETA", kodas 302709099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-26 (2016-12-01).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3812373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

UAB TaxLink apskaita, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3812374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 15", kodas 302791114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3812375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3812376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "NERILA", kodas 302625594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 3812377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB FreeIT, kodas 302939755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-43
Pranešimo Nr. 3812378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB FreeIT įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guogų pyragai", kodas 159979856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Guogų k.
Pranešimo Nr. 3812379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

VšĮ Mokymų centras "iCAN", kodas 303047638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 30
Pranešimo Nr. 3812380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Industrial Quality and Safety Association, kodas 302675387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3812381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 56

- - -

VšĮ "Pamario gerbūvis", kodas 302607984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 3812382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Inkompra", kodas 301761552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-4
Pranešimo Nr. 3812383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažoji eurolyga", kodas 300127787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 3812384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "TIK TAU", kodas 240433730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43-4
Pranešimo Nr. 3812385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-5
Pranešimo Nr. 3812386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" išregistravimo (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "ROPLAST GROUP", kodas 303328208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 3812387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Autolašas", kodas 304412812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-6
Pranešimo Nr. 3812388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3812389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "VISTA CERAMIC", kodas 302675017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3812390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elenina", kodas 176619554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dargalių k. 5
Pranešimo Nr. 3812391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3812392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3812393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-12-01).

- - -

Nijolės ir Remigijaus Kučinskų šeimyna, kodas 172771358
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3812394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Nivina", kodas 304167850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3812395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-02).

- - -

UAB EFIT, kodas 302677491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 3812396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAPSKAITA", kodas 171755212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3812397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 59

- - -

UAB "Aurėjas", kodas 148429373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 3812398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX", kodas 120320756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3812399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

UAB "Valuma", kodas 303416868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3812400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas
(2016-11-22).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kuliškių sodybos", kodas 300670886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-95
Pranešimo Nr. 3812401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3812402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "LAKEDĖ", kodas 125587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-48
Pranešimo Nr. 3812403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas (2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 10, kodas 150002987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 10-45
Pranešimo Nr. 3812404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-12-02).

- - -

Druskininkų kurorto sveikatinimo įstaigų asociacija, kodas 152173531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 3
Pranešimo Nr. 3812405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Optimus ventus", kodas 300011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3812406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedonita", kodas 134929653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3812407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3812408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 61

- - -

UAB "Švara ir langai", kodas 302581728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3812409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Teisės konsultacijų institutas", kodas 302717060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3812410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inveritus", kodas 302481261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3812411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3812412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Utenos reklama", kodas 184095681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 14-67
Pranešimo Nr. 3812413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2016.11.29 (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 62

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3812414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Pabradės seniūnija, kodas 188682612
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 3812415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3812416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB WOODMETA, kodas 302724966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dionyzo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 3812417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabijoniškių ložė", kodas 301060715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 3812418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / istatu keitimas del euro ivedimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

VšĮ Kompetencijų ir inovacijų centras, kodas 302587396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3812419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 3812420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

UAB "Dalmen", kodas 300911650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3812421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "BALEKSMETA", kodas 163731432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3812422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-01).

- - -

UAB "Lietuvos prekybos kompanija", kodas 302493420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistariškių k. Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 3812423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fleur Alpine", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3812424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Akcininkų sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3812425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -

Joanos Grušauskienės personalinė įmonė, kodas 270759970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Alksniakiemio k. Bičiulių g. 31
Pranešimo Nr. 3812426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-30).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3812427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-11-29);
Sprendimas / Steigėjo sprendimas dėl filialo vadovo keitimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Užsienio asmens
pasas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTŪRA", kodas 151444346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3812428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "VALBIS", kodas 125817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3812429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Plieno žirgai", kodas 303095768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Žirgų g. 6
Pranešimo Nr. 3812430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Vinersa", kodas 302466359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3812431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alraima", kodas 150024535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 9-44
Pranešimo Nr. 3812432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-01).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-42
Pranešimo Nr. 3812433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3812435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3812436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "ADMEN BALTIC", kodas 302944948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3812437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB AUTENTUS, kodas 302455028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "RAVARTA", kodas 302564433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-308
Pranešimo Nr. 3812439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai
(2016-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "INYARD", kodas 301675847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 3812440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Kūrybinis projektas", kodas 303377194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gabijos g. 5A-2
Pranešimo Nr. 3812441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kūrybinis projektas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Ajota", kodas 300016178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3812442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Datėja", kodas 301278639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 3812443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

Voverių kaimo bendruomenė, kodas 300628200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3812444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-11-25); Tarybos posėdžio protokolas (2016-11-25).

- - -

Vidos Zajankauskienės prekybos ir buitinių paslaugų įmonė, kodas 173165694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3812445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-02); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastitno bankroto proceso taikymo ir įmonės likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2016-11-18į (2016-12-02).

- - -

UAB "Veritus", kodas 304429167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A lygio reklama", kodas 303447493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

Kepuraičių namai "MAISON DE CHAPEAUX VAIGUE", kodas 302697896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3812448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondestas", kodas 135857648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3812449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Alytaus rajono sporto klubas "BC Sparta", kodas 303926426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-58
Pranešimo Nr. 3812450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "INVEST IN EU", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3812451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-02);
Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 69

- - -

UAB "SANUS MOTUS", kodas 302684660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 3812452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmens sala", kodas 154298957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k.
Pranešimo Nr. 3812453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

UAB "Baldida", kodas 300605333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3812454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Vellera plius", kodas 135241193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-35
Pranešimo Nr. 3812455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Protokolas
(2016-12-01).

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3812457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3812458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-11-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko atsistatydinimo ir naujo valdybos pirmininko rinkimų
(2016-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-11-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2016-11-29); Sutartis / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2016-11-29).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3812459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "VIKUNIJOS LOGISTIKA", kodas 302448247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 3812460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

AAT International, UAB, kodas 303156783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 3812461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NAMOLITOS NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 126273224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 3812462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-23 (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLOTĖJA", kodas 123951972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3812463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Baltijos medis", kodas 300049573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3812464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Arvilsta", kodas 302434532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-24 (2016-11-29).

- - -

UAB "Irmaris", kodas 134866861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 10
Pranešimo Nr. 3812466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Hansa plytelių turgus", kodas 300047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3812467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-11-30);
Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3812468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Casting studio", kodas 302450643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Sėkmės verslas", kodas 302494216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3812470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros šilkas", kodas 141599120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 3812471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / įstatų keitimas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

Marcinkonių kultūros ir sporto klubas, kodas 184832616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3812472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "VV projektai", kodas 300666927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3812473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k.
Pranešimo Nr. 3812474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303189089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3812475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Nuostatai (2016-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 3812476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-11-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-11-30).

- - -

UAB "Intra Balticum", kodas 300513550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Gilijos g. 5
Pranešimo Nr. 3812477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30); Įgaliojimas
(2016-04-27).

- - -

Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija, kodas 193413510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3812478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CEZARITA", kodas 225283540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 21-9
Pranešimo Nr. 3812479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VLADIMIRO ROMANOVO FONDAS", kodas 302520084
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-120
Pranešimo Nr. 3812480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Elito stilius", kodas 126209015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 23
Pranešimo Nr. 3812481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R&B CONSULTING VILNIUS", kodas 281543290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 3812482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-28).

- - -

V. Feldman individuali įmonė, kodas 141985517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-24
Pranešimo Nr. 3812483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-30).

- - -

MB "Muzikos industrija", kodas 303383457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3812484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-26 (2016-12-01).

- - -

UAB "Petrika", kodas 302883235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3812485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3812486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoglašis", kodas 134815361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3812487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Edeno baldai", kodas 303164310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3812488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / 1. UAB "Edeno baldai" akcijų perskaičiavimo iš litų į eurus; 2. UAB "Edeno baldai" įstatų pakeitimo;
(2016-12-01).

- - -

UAB "4centai", kodas 302498307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMOGA IR VERSLAS", kodas 182935699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 5-8
Pranešimo Nr. 3812490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / dėl dalyvių sąrašo teikimo JAD (2016-11-29).

- - -

UAB Arklienos krautuvėlė, kodas 303220905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-64
Pranešimo Nr. 3812491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 14", kodas 302791139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3812492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

VšĮ "PALLO", kodas 300077067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 67-5
Pranešimo Nr. 3812493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "LAUKĖJA", kodas 302620316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Cvirkos g. 28
Pranešimo Nr. 3812494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Hidrosprendiniai", kodas 303423670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 3812495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-23).

- - -

UAB "Lapės stilius", kodas 302663470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozapiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3812496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

UAB "JURAVITA", kodas 300818598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 21-10
Pranešimo Nr. 3812497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB AV Safety LT, kodas 302780363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-7
Pranešimo Nr. 3812498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno vaikų krepšinio mokykla, kodas 135986657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 3812499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 3812500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIETRYČIŲ SRAUTAS", kodas 125408936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3812501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Lenaka", kodas 304074798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3812502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3812503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušų paunksnėje", kodas 152608147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3812504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 79

VšĮ Marijampolės jojimo ir laisvalaikio centras, kodas 302777171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Žirgyno g. 10
Pranešimo Nr. 3812505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Dviračių miestas", kodas 302977001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-93
Pranešimo Nr. 3812506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-22
(2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygmara", kodas 133562318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3812507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "CALLIS", kodas 300543497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-9
Pranešimo Nr. 3812508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 9-2
Pranešimo Nr. 3812509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3812510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -

UAB Taxlink auditas, kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3812511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Vikingų Investicijos", kodas 304102105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3812512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antaza", kodas 159991659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Laiko g. 5
Pranešimo Nr. 3812513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAVAI", kodas 300050629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 3812514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Turgelių "Aistuvos" gimnazija, kodas 191413020
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jezavitiškių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3812515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 81

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3812516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 1
Pranešimo Nr. 3812517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2016-11-16 (2016-11-16).

- - -

UAB "Daivada", kodas 304089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Rambyno g. 18
Pranešimo Nr. 3812518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Paramos fondas "Maži žingsniai", kodas 195757951
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 11
Pranešimo Nr. 3812519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Zenalma", kodas 302533128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lozorių k. 2
Pranešimo Nr. 3812520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 82

UAB "Karoliniškių būstas", kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3812521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Danės galerija", kodas 301635863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 3812522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Sporto vystymo ir plėtros centras", kodas 300603528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-22
Pranešimo Nr. 3812523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona", kodas 167206670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3812524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas
(2016-11-22); Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

Asociacija "UFIS", kodas 302529610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-314
Pranešimo Nr. 3812525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 3812526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-02).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3812527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANMETA", kodas 121999477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3812528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "DORSĖJA", kodas 303049450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Remeikių k. Remeikių g. 11
Pranešimo Nr. 3812529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3812530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3812531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 84

- - -

Small Planet Group UAB, kodas 303289328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3812532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-02).

- - -

Gritos Januškaitės individuali įmonė "Gėlių centras", kodas 301121577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Gamtos 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3812533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Maitinimo organizavimas", kodas 304288948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 2
Pranešimo Nr. 3812534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "Radžos pica", kodas 304416586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 10-15
Pranešimo Nr. 3812535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siccum", kodas 134114442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25E
Pranešimo Nr. 3812536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-01).

- - -

UAB "Kiromsta", kodas 135981496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-22
Pranešimo Nr. 3812537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Jonroka", kodas 173738934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3812538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 3812539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-01).

- - -

UAB "Nerina", kodas 300067710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24-16
Pranešimo Nr. 3812540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3812541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "Rufinas", kodas 304070586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3812542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

UAB "Transbera", kodas 302652328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3812543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3812544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28); Užsienio asmens pasas (2016-11-28).

- - -

MINATA, UAB, kodas 303015590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3812545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Piko valanda", kodas 151214982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 59
Pranešimo Nr. 3812546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REGNUMSTAT", kodas 123528634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5-25
Pranešimo Nr. 3812547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 87

UAB "BLISTA", kodas 300150896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 3812548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Armanista LT", kodas 303401460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3812549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "FRAGERA", kodas 303042776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3812550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

VŠĮ LABORATORY OF IDEAS, kodas 302791178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3812551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Ksenta", kodas 303437499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3812552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventosios ženklai", kodas 301635888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-3
Pranešimo Nr. 3812553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

Klaipėdos sporto klubas "TITANIKAS", kodas 141869911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18A
Pranešimo Nr. 3812554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "BORO LT", kodas 302828395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vidzgirio g. 44
Pranešimo Nr. 3812555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Asociacija "Kauno jaunimo linija", kodas 193169885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 3812556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "RIVILSTA", kodas 300659797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-4
Pranešimo Nr. 3812557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

VšĮ Festiwal zycia, kodas 302688096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KUREK", kodas 304423260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridpus", kodas 170068069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-49
Pranešimo Nr. 3812560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMENA", kodas 168423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3812561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Per pasaulį", kodas 303486382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-9
Pranešimo Nr. 3812562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 3812563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija "Taikuolė", kodas 300049908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-15
Pranešimo Nr. 3812564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3812565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3812566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-25
Pranešimo Nr. 3812567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "Bus ekspertas", kodas 303144457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3812568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "JP Consulting", kodas 300623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 3812569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 91

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "GS71", kodas 302691676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3812571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

MB "Grata forma", kodas 304429263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 3812572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaitijos ūkininkų kaimo bendruomenė, kodas 300062745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3812573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 3812574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

UAB "Logvista", kodas 264191310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3812575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 23
Pranešimo Nr. 3812576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravmo (2016-11-30); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Turto valdymo fondas", kodas 302597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3812577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB Skuodo kompiuterių centras, kodas 301879593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-35
Pranešimo Nr. 3812578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lama", kodas 232549240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 3812579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas
(2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Tera Bonum", kodas 302658181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 4-5
Pranešimo Nr. 3812580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "PARADIS market relations", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3812581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notenga", kodas 163354967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 3812582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Raimondo Tomkevičiaus firma, kodas 134965884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-53
Pranešimo Nr. 3812583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 3812584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 3812585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "GBTIMES Lithuania", kodas 302668866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-5
Pranešimo Nr. 3812586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "VRA GROUP", kodas 302315574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3812587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "MA akustika", kodas 136058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-49
Pranešimo Nr. 3812588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

MB "Automotoprekyba", kodas 304296457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3812589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavėjui", kodas 164277395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3812590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

VšĮ Kinijos ir Lietuvos informacinis centras, kodas 302892113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3812591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 3812592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Klaipėdos apskrities jūros šaulių 3-oji rinktinė Šilutės šaulių 8-oji kuopa, kodas
177373237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 3812593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 5-3
Pranešimo Nr. 3812594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

IĮ "Saulėtas Bebras", kodas 302690841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čiukiškių k. Bebrų g. 19
Pranešimo Nr. 3812595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiltas granitas", kodas 300049107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-67
Pranešimo Nr. 3812596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 96

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Šakmušio k.
Pranešimo Nr. 3812597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo dėl įstatinio kapitalo (2016-12-01).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 3812598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius - Europos kultūros sostinė", kodas 300580339
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 3812599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "TRANSMEKA", kodas 147548677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3812600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOLIUKSAS", kodas 122226394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-12
Pranešimo Nr. 3812601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 97

UAB "Aitvaronė", kodas 126381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 3812602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-26).

- - -

VŠĮ "Lotos Gallery", kodas 300617773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3812603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

MB "Apelsinų pieva", kodas 303226541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-28 (2016-12-01).

- - -

MB "Konteineris", kodas 304396272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3812606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB Teisinis euro apsaugos biuras, kodas 300053995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 3812607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litopa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-29).

- - -

Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, kodas 270541690
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 3812608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-11-28).

- - -

SPA Babor cosmetics, UAB, kodas 301740889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 3812609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP INVEST", kodas 302809548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 3812610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Vilniaus turto valdymas", kodas 303164545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3812611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3812612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 99

- - -

UAB "TEKASTA", kodas 221904380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3812613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

VšĮ "Dievogalos žirgynas", kodas 302609017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 154
Pranešimo Nr. 3812614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Ryteksma", kodas 121819872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 54
Pranešimo Nr. 3812615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

J. Mališausko komercinė įmonė, kodas 152487158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 3812616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo (2016-11-29).

- - -

UAB "BALTPOSTA", kodas 125641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3812617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut. uždrausti atlikti įrašus Viktorijos ir Viktor Semeniuk
asm.vertyb.popierių sąskaitose, areštuoti Viktorijai Semeniuk prikl.50 vnt.p.v.a.,uždausti naudotis visomis jų
suteikiamomis turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis ir t.t. (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Nuo pradžios", kodas 300521440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 100

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-14
Pranešimo Nr. 3812618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Forklift Sales & Lease Holding International", kodas 300154574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3812619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-11-29).

- - -

G. Pociaus firma, kodas 133432011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 7-5
Pranešimo Nr. 3812620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Aukštaitijos girios", kodas 300087524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 3812621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerijos namai", kodas 304241119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3812622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-30);
Įgaliojimas (2016-05-12); Įgaliojimas (2016-05-12); Įgaliojimas (2016-05-12).

- - -

V. Miškeliūno įmonė, kodas 125676343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-33
Pranešimo Nr. 3812623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Interarobis", kodas 152841888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 8-13
Pranešimo Nr. 3812624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-90
Pranešimo Nr. 3812625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pakeistas failas (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "Fausada", kodas 304193286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 3812626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Logopro sprendimai", kodas 304197288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3812627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dovara", kodas 151139526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 3812628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Romos Steponavičienės individuali įmonė, kodas 125666954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-173
Pranešimo Nr. 3812629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Skautijos leidybos centras, kodas 135750692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 3812630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

R. Rapalio prekybos įmonė, kodas 264053590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3812631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai", kodas 301070595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 20
Pranešimo Nr. 3812632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Bastukas", kodas 304425368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 3812633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "Vandens servisas", kodas 300117095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3812634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

Kauno kamerinis teatras, kodas 188205536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74A
Pranešimo Nr. 3812635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

MB "Dignera", kodas 304429879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 34
Pranešimo Nr. 3812636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elvyros Janiukštienės įmonė, kodas 134832663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 42/ Bitininkų g. 83
Pranešimo Nr. 3812637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 3812638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kuršėnų žemės ūkio bendrovės narių susirinkimo
protokolas dėl UAB "Šilėnų žemė" įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Master Coatings", kodas 303462463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vainatrakio k. Gandrų g. 26
Pranešimo Nr. 3812639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 104

MB "Jūsų stilius", kodas 304176290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3812640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos nario pasikeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Sena sodyba", kodas 302312852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3812641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "ARTOEVA", kodas 302888684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 24-6
Pranešimo Nr. 3812642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Gintauto Gruzdžio individuali įmonė, kodas 125865187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-9
Pranešimo Nr. 3812643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3812644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno gitaros mokykla, kodas 135796330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3812645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTEMA", kodas 280355570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 3812646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3812647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIUS CAPITAL GROUP", kodas 302168551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3812648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

VšĮ "SGY Sport", kodas 302565649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 3812649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "MLCH", kodas 300637861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 3812650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 106

- - -

V. Krainevo individuali įmonė, kodas 304311635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10B-19
Pranešimo Nr. 3812651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lenserus", kodas 304398024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3812652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Kavos architektai", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-33
Pranešimo Nr. 3812653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Medherus", kodas 303390665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A
Pranešimo Nr. 3812654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinsila", kodas 263739280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pagerdaujo k. Nausodžio g. 67
Pranešimo Nr. 3812655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio agrotiekimas", kodas 164782682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3812656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų
įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2016-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendri dalykai", kodas 303907358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3812657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "Vairika", kodas 300672264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 3812658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3812659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Asociacija "Programų architektai", kodas 302705841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3812660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3812661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-12-01).

- - -

UAB "Ertana", kodas 303083125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 3812662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "LN kompiuteriai", kodas 300114149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3812663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 3812664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Andoras", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3812665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Betongrindis, kodas 302716001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37-24
Pranešimo Nr. 3812666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 109

- - -

UAB "Turizmo tinklas", kodas 126224451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 3812667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Josvainių jaunimo centras, kodas 161646773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Ariogalos g. 13
Pranešimo Nr. 3812668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plainera", kodas 184260282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 86
Pranešimo Nr. 3812669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Plainera Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

UAB "Mirandeka", kodas 302556080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-35
Pranešimo Nr. 3812670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "FINLESTA", kodas 301053635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-91
Pranešimo Nr. 3812671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

Daugiabučio namo T. Masiulio g. Nr. 11, Kaune savininkų bendrija, kodas 301085704
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3812672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Individualūs baldų sprendimai", kodas 177420562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Darbo g. 4
Pranešimo Nr. 3812674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3812675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB INBUSTUS, kodas 302593748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3812676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3812677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "AUCTRIX", kodas 302420237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3812678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Lutex", kodas 302580708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-50
Pranešimo Nr. 3812679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Akcininkų
sprendimas (2016-11-27); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Lionas", kodas 303394375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3812680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

"Heksila", UAB, kodas 303126480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3812682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karvė ir viščiukas", kodas 304042829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 3812683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 112

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-02).

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-7
Pranešimo Nr. 3812684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Gajos baldai", kodas 303795350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3812685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Arpas", kodas 159717583
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k.
Pranešimo Nr. 3812686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-11-14).

- - -

Kauno kovinės savigynos ir karatė klubas "Ąžuolas", kodas 193116562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 62
Pranešimo Nr. 3812687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svena", kodas 134853643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 3812688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 113

- - -

RK Architectural Studio, UAB, kodas 301645665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3812689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "AUTODEMA", kodas 302802016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3812690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Roletra", kodas 303389691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 3812691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Raudonas kaktusas", kodas 304067152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3812692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Kosmita", kodas 303073693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-25
Pranešimo Nr. 3812693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3812694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-11-30).

- - -

UAB "Top Sale Team", kodas 302555295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Palangos g. 86
Pranešimo Nr. 3812695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-11-30).

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Miškų projektai", kodas 302644897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 3812697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Sartukas", kodas 304415192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3812698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-9
Pranešimo Nr. 3812699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2016-12-01).

- - -

UAB Žaliakalnio poliklinika, kodas 302649296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 3812700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Tumera", kodas 304417300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3812701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28).

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 3812702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aleksela", kodas 303067498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3812703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Natūralus sezamas", kodas 304401221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-67
Pranešimo Nr. 3812704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 116

- - -

UAB "Pocata", kodas 304403158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3812705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01).

- - -

A. Grudzinsko įmonė, kodas 154902051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 3812706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-29);
Nuostatai (2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-11-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Atviras slėnis", kodas 300935651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 6
Pranešimo Nr. 3812707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Tavernela", kodas 303234004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3812708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Vitrega", kodas 145265844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-11
Pranešimo Nr. 3812709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 117

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3812710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

Astmos klubas "Astma", kodas 156917059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 19
Pranešimo Nr. 3812711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-11-29).

- - -

UAB "MED GRUPĖS PROJEKTAI", kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3812712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Tomas SE", kodas 302656419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3812713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-30).

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3812714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-01).

- - -

Didvyžiečių profesinė sąjunga, kodas 301575633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3812715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3812716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-02).

- - -

MB "Laimės kalvė", kodas 304429950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagių k. Užvenčio g. 23
Pranešimo Nr. 3812717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Skuodo versli karta", kodas 302573090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3812718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Sniego liūtis", kodas 303399874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3812719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3812720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 3812721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLODAS IR PARTNERIAI", kodas 140618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50A
Pranešimo Nr. 3812722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Purškiamos poliuretano sistemos", kodas 304346942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-14
Pranešimo Nr. 3812723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3812724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A-2
Pranešimo Nr. 3812725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELRIDA", kodas 145364867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3812726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-01).

- - -

Labdaros fondas "Raudondvario bendruomenės centras", kodas 259882290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 3812727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27
Pranešimo Nr. 3812728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160088965 (2016-12-02).

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-28 (2016-11-29).

- - -

G. Stalčinskio personalinė įmonė, kodas 122499496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 20-4
Pranešimo Nr. 3812730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 3812731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "K.A. Sakai", kodas 303018088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3812732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Kerlida", kodas 304170572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3812733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

UAB "Baltijos paslaugų brokeris", kodas 300154873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 117
Pranešimo Nr. 3812734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3812735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas
(2016-11-30).

- - -

UAB "ViaModus", kodas 302751041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3812736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB EUROGLASS DISTRIBUTION, kodas 225515330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 3812737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-02).

- - -

Žiurkių klubas, kodas 301306540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-73
Pranešimo Nr. 3812738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 3812739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas / Akcinink7 sprendimas (2016-12-01).

- - -

N. Osmininos individuali įmonė, kodas 141437168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-17
Pranešimo Nr. 3812740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 3812741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAVA", kodas 123413393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-28
Pranešimo Nr. 3812742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3812743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-01).

- - -

UAB "Savistas", kodas 300960590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 94-1
Pranešimo Nr. 3812744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB GK Holding, kodas 303486578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3812745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Basonių bendruomenė, kodas 303411547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 3812746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIDA", kodas 124395279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 124

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Elektrėnų g. 22F
Pranešimo Nr. 3812747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Vilniaus eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkytojų asociacija, kodas 302452249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3812748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-12-01).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3812749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Mirokuma", kodas 301733065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Volfgangų g. 9
Pranešimo Nr. 3812750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3812751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios
vertės konvertavimo iš Lt į Eur, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "VISI projektai", kodas 302449089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Sodų 4-oji g. 36
Pranešimo Nr. 3812752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Varėnės vingis", kodas 302652730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 85-2
Pranešimo Nr. 3812753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "THE COOK", kodas 302719104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-16
Pranešimo Nr. 3812754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "Dimanta", kodas 140332513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-16
Pranešimo Nr. 3812755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Evesanis", kodas 176564143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 3812756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę (2016-11-30).

- - -

UAB "Daikasta", kodas 304171902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 6A
Pranešimo Nr. 3812757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-12-05).

- - -

UAB "Ilarus", kodas 303354523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Migūnų g. 29
Pranešimo Nr. 3812758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Kapitalo konvertavimas (2016-12-02).

- - -

Lietuvos musulmonų jaunimo bendrija, kodas 191908676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 3812759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darusta", kodas 302529051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3812760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "GIROJA", kodas 148371614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-42
Pranešimo Nr. 3812761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Labomedija", kodas 303242734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3812762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTARA", kodas 125404158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-39
Pranešimo Nr. 3812763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-27).

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 3812764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-02); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB "KADASTA", kodas 301819055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-4
Pranešimo Nr. 3812765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "BOSTEMUS", kodas 151243539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-101
Pranešimo Nr. 3812766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-11-25 panaikinta licencija verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išduota 2001-06-24 (2016-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2016-11-25 panaikinta licencija verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išduota 1998-12-31
(2016-12-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-11-25 panaikinta licencija verstis
mažmenine prekyba alumi išduota 1997-06-27 (2016-12-02).

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 303
Pranešimo Nr. 3812767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 128

- - -

UAB "Lidira", kodas 303282209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3812768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-11-30).

- - -

Kauno dailininkų paramos fondas, kodas 135635131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 3812769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 3812770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 3812771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-02).

- - -

UAB "Arnoldo automobiliai", kodas 223534150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-12
Pranešimo Nr. 3812772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 129

UAB "Ašaros praktika", kodas 303216554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-25
Pranešimo Nr. 3812773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

FK ANTAKALNIS, kodas 302595980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 3812774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Aquapolis", kodas 302797658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-57
Pranešimo Nr. 3812775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Algeroma", kodas 302551197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-15
Pranešimo Nr. 3812776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantika", kodas 173112371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 5
Pranešimo Nr. 3812777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "EVALIMEGA", kodas 125981697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3812778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 130

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "instacoin.io", kodas 304159871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "Vėjo dukra", kodas 303990350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3812780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Darmin", kodas 303074934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-15
Pranešimo Nr. 3812781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Juvirex", kodas 149784384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 29A
Pranešimo Nr. 3812782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3812783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 131

- - -

UAB "Baga Invest", kodas 302817484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4B-23
Pranešimo Nr. 3812784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

VšĮ "Mena meną", kodas 304183819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 8-5
Pranešimo Nr. 3812785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 56-62
Pranešimo Nr. 3812786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

Asociacija "Pilutė", kodas 302821493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pašventupio k. Vingio g. 175
Pranešimo Nr. 3812787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LJ78", kodas 300091095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3812788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "FuU Baltic", kodas 300114957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3812789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-28 (2016-11-29).

- - -

VšĮ "Riovonių alternatyvus verslas", kodas 302727859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 83
Pranešimo Nr. 3812790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių sporto centras, kodas 300573063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 3812791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 3812792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Maksituras", kodas 136055448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 18A-3
Pranešimo Nr. 3812793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Kalvių žemės ūkio bendrovė, kodas 173078645
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 3812794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 133

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190181067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 3812795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-01); Nuostatai
(2016-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, kodas 190310156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 6
Pranešimo Nr. 3812796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-04); Nuostatai (2016-11-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 3812797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

BALT PARTNER Group, UAB, kodas 302625690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3812798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "AGL statyba", kodas 302888428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 52A
Pranešimo Nr. 3812799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-27).

- - -

MB "Energetiniai matavimai", kodas 304424946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 134

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Mardasavo k. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 3812800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-28); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

MB "Herbateka", kodas 303283866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 3812801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-29).

- - -

VšĮ "Alfaviz", kodas 300538692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3812802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Karvainas", kodas 302299255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3812803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Dolovesa", kodas 303543890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3812804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo. (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3812805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-11-30).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3812806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-01).

- - -

UAB "BHJ BALTIC", kodas 211514930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 120
Pranešimo Nr. 3812807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Akcininkų sprendimas (2016-12-01);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-01); Užsienio asmens pasas (2016-12-01); Užsienio asmens pasas
(2016-12-01).

- - -

UAB "Ruvestos apsaugos sistemos", kodas 125811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3812808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę į
eurus (2016-11-26).

- - -

UAB "Kęstučio 15", kodas 304094886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3812809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Belgis", kodas 304404317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3812810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 136

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3812811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

IĮ "Remservis", kodas 302247550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3812812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milmantas", kodas 167237235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4A
Pranešimo Nr. 3812813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Bronislavo Algimanto Baltuškos įmonė "Senelio paslaugos", kodas 159761380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 2
Pranešimo Nr. 3812814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3812815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Evirinos prekyba", kodas 304417001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Geležinkelio g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3812816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Unikalūs sprendimai", kodas 126336016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3812817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Euroliva", kodas 300103779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 76-2
Pranešimo Nr. 3812818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas. (2016-12-01).

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3812819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauvitas", kodas 170531058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 3812820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

UAB "Androlgas", kodas 303110661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ąžuolynės k. 3
Pranešimo Nr. 3812821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 138

- - -

Viešoji įstaiga "Meno pasažas", kodas 300131045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 27
Pranešimo Nr. 3812822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 3812823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Vasaros teatro festivalis, kodas 303032052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3812824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-64
Pranešimo Nr. 3812825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-30).

- - -

IĮ "Gintolina", kodas 165739627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3812826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-01).

- - -

UAB "Aitigra", kodas 300121827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 139

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-47
Pranešimo Nr. 3812827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-29).

- - -

UAB "Vilkeda", kodas 304050509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3812828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB "Belitecha", kodas 304227265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 14A
Pranešimo Nr. 3812829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3812830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

Albinos Marės Lukoševičiūtės įmonė, kodas 225672470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-30
Pranešimo Nr. 3812831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGORA", kodas 171290425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 3812832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Hospital Holding", kodas 304169036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3812833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Amedus", kodas 304421455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 9
Pranešimo Nr. 3812834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3812835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB Kmynas, kodas 302777011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3812836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Investuotojų klubas, kodas 300668376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-4
Pranešimo Nr. 3812837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Gamta", kodas 293194220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3812838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

UAB SEKODA, kodas 303002835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 3812839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-26).

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3812840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3812841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3812842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Bendeksas", kodas 135003815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 3812843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Stasaičio firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Autosegikliai", kodas 303320745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-38
Pranešimo Nr. 3812844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

Socialinės adaptacijos asociacija, kodas 191915521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 3812845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mažeikių krizių centras", kodas 302562845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 28-39
Pranešimo Nr. 3812846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVISIMA", kodas 180707177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 3812847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-11-04 (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENHIRAS", kodas 122521868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14G
Pranešimo Nr. 3812848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB Avenda, kodas 302678935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 3812849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

L. Valiaus žvejybinė firma, kodas 140773511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19B-4
Pranešimo Nr. 3812850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų atnaujinimo (2016-11-29).

- - -

UAB DRW, kodas 303395705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 3812851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3812852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ugdymo ir gydymo įstaigų maisto gamintojų asociacija, kodas 304429231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3812853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eirina", kodas 303295879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3812854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Neolab", kodas 300079374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-11
Pranešimo Nr. 3812855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

I. Kanto g. 14-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300569481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14
Pranešimo Nr. 3812856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

Marijampolės klubas "MOZAIKA", kodas 251451530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-13
Pranešimo Nr. 3812857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos registravimo (2016-11-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARZDŲ AGROSERVISAS", kodas 174305971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl.
Pranešimo Nr. 3812858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3812859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

Gyvas baras, UAB, kodas 304025413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3812860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-24).

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3812861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Manirenta", kodas 303950402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3812862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-02).

- - -

UAB "DAGUSTA", kodas 302843290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 3812863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "LIBECOM", kodas 302282804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3812864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Avilys", kodas 167518093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3812865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Ortodontijos sistemos", kodas 300649244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-5
Pranešimo Nr. 3812866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytis", kodas 180749475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 3812867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdymo organų duomenų
pakeitimų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Gaudroja", kodas 302600687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ADV Melodija UAB, kodas 304028968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3812869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-11-29).

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Alytaus apskrities A. Juozapavičiaus šaulių rinktinės Druskininkų šaulių kuopa,
kodas 152154755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 16
Pranešimo Nr. 3812870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Top grupė", kodas 302687603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3812871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-29).

- - -

Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų Ypatingos paskirties tarnyba, kodas 188769647
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 3812872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Ypatingos paskirties tarnyba).

- - -

UAB "Industry Consulting Service", kodas 302848921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Neįgaliųjų sporto ir dienos užimtumo klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 191192821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-65
Pranešimo Nr. 3812874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB Keyspol, kodas 302704052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Gamtos 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3812875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Traškūs projektai", kodas 303094680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Tulpių al. 9
Pranešimo Nr. 3812876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKEDA", kodas 147676246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-25
Pranešimo Nr. 3812877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VILONA" Lietuviški patiekalai, kodas 145284969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 45
Pranešimo Nr. 3812878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 35-18
Pranešimo Nr. 3812879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICINIŲ PASLAUGŲ AGENTŪRA", kodas 124252854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3812880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Pluknis", kodas 303566501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 57A
Pranešimo Nr. 3812881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

"Betono grandai", UAB, kodas 304421327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-81
Pranešimo Nr. 3812882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -

UAB "Neotonas", kodas 126242136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-19
Pranešimo Nr. 3812883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizmė", kodas 149536136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3812884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Tavo miškas", kodas 303208148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-20
Pranešimo Nr. 3812885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Bronstata", kodas 304065571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 3812886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 150

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 3812887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REUTERS LIT", kodas 111559248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3812888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 3812889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "INGEO" įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDRIKA", kodas 148051482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 89
Pranešimo Nr. 3812890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "ARNEIGA", kodas 147132351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3812891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 20-49
Pranešimo Nr. 3812892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Alteria SK", kodas 300669478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-70
Pranešimo Nr. 3812893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

"Akridus", UAB, kodas 302512333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2016-11-28); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2016-11-16 (2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Žvirgždyno g. 4 savininkų bendrija, kodas 302691861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 4-6
Pranešimo Nr. 3812895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "VITA SIMPLEX SPECIALISTAI", kodas 302472038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytenio g. 16
Pranešimo Nr. 3812896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pyrmolita" ir Ko, kodas 135869045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3812897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB Studija "Matrica", kodas 303014360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-12
Pranešimo Nr. 3812898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galantera", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 77/ Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3812899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-30).

- - -

UAB "Igorio lankai", kodas 304419283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 5
Pranešimo Nr. 3812900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2016-11-29); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29).

- - -

UAB "Lestita", kodas 303154469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gojaus k. 12
Pranešimo Nr. 3812901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

Donato Zubės IĮ, kodas 152974760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 3812902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 153

- - -

UAB "Anvilita", kodas 259698760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Sūduvos g. 3
Pranešimo Nr. 3812903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB Visa Info, kodas 302713044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-8
Pranešimo Nr. 3812904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-27).

- - -

Parko g. 18a, 24, 26 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300045571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 26-10
Pranešimo Nr. 3812905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-17); Įstatai (2016-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-11-17).

- - -

Asociacija "Vikingų sodybos", kodas 301067777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-36
Pranešimo Nr. 3812906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

J. Ilikevičiaus įmonė "VIRJUGA", kodas 125865415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3812907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

V SAULĖ, UAB, kodas 302831352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Vangelonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3812908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KELIO STUDIJA", kodas 302472860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31
Pranešimo Nr. 3812909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB DDVL, kodas 302660691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 29
Pranešimo Nr. 3812910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "Mėlynas aksomas", kodas 126226655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 20-1
Pranešimo Nr. 3812911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

S. Voro įmonė "Vorsta", kodas 172370835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Mindaugo g. 4
Pranešimo Nr. 3812912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Alijaus Voro paskyrimo įmonės palikimo administratoriumi, visiškai administruojant
įmonės turtą, iki paveldėjimo į įmonę teisės liudijimo išdavimo (2016-12-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atšvaistė", kodas 300081724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 3812913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Jonavos rajono Upninkų pagrindinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300119235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 3812914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Martos Timofejevos firma, kodas 234845010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-69
Pranešimo Nr. 3812915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-01).

- - -

UAB "Salivas", kodas 303297912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3812916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AONIDĖ", kodas 124256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 7-oji g. 44
Pranešimo Nr. 3812917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų butai", kodas 300593240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-73
Pranešimo Nr. 3812918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 156

UAB "ELB", kodas 161768065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 9-1
Pranešimo Nr. 3812919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Patvirtinti naują įstatų redakciją (2016-12-01).

- - -

UAB "ORFĖJA", kodas 302617793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3812920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "AMORINNO", kodas 301225558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smilgų g. 11
Pranešimo Nr. 3812921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

MB "Ukralitus", kodas 303783857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3812922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-12-01).

- - -

Baltarusijos verslo klubas, kodas 303318858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 3812923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Aldonos ir Stanislovo Sereikų šeimyna, kodas 172770822
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3812924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 3812925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Antroji kregždė", kodas 304111816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3812926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-02).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3812927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Dzūkijos granitas", kodas 153729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Akacijų g. 20
Pranešimo Nr. 3812928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "VŽT", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3812929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 158

- - -

UAB "Žemaitijos sauga", kodas 300621106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 49-2
Pranešimo Nr. 3812930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Transport group", kodas 301741642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-36
Pranešimo Nr. 3812931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią
vertę išreiškiant juos eurais. (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga Ekoparkas, kodas 300568575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karsakų k. Karsakų g. 25
Pranešimo Nr. 3812932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3812933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-516
Pranešimo Nr. 3812934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epigone", kodas 300514150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3812935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VĖTRA", kodas 141843051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 3812936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Las Statyba", kodas 302617708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-79
Pranešimo Nr. 3812938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2016-11-29); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-11-25 (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus futbolas", kodas 302571723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3812939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-01).

- - -

UAB "Eleksa", kodas 302336006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verbuškių k. Tolimoji g. 14
Pranešimo Nr. 3812940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 160

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Lailora", kodas 301671539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 3812941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3812942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-10-27); Įgaliojimas
(2016-10-27).

- - -

UAB "Medicinos strategija", kodas 300053447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3812943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "SENOVĖ", kodas 120503540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3812944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-11-28); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "Architektūrinis ritmas", kodas 303064420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-29
Pranešimo Nr. 3812945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 161

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Apusinas", kodas 302483419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 96-19
Pranešimo Nr. 3812946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2016-11-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-11-15).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žydeikiškių k. Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 3812947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatinį kapitalą iš litų į eurus (2016-12-01).

- - -

UAB "Faitas", kodas 302686825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Barvainiškio k. Pandėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3812948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Lietuvos petankės federacija, kodas 300572851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 14-1
Pranešimo Nr. 3812949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

UAB "Apskaita ir auditas", kodas 300570918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-44
Pranešimo Nr. 3812950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 3812951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-02).

- - -

MB "Sakalų šilas", kodas 304411308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k. Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 3812952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Nuostatai (2016-12-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Tauragės imtynių klubas "Tauras", kodas 193337639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. D. Poškos g. 51
Pranešimo Nr. 3812953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių registravimo (2016-11-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Beneturas", kodas 302575180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 3812954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

UAB "Amber Port", kodas 152447968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3812955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-23).

- - -

UAB "Autobosas", kodas 303390537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3812956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Renautas", kodas 142076913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 31
Pranešimo Nr. 3812957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Stasio Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 135242480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99-50
Pranešimo Nr. 3812958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Antarija", kodas 303303977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3812959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3812960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 13", kodas 302793236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3812961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos mokymo centras, kodas 166099685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3812962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažoji lyga", kodas 135928344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3812963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVĖLĖ", kodas 124820171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3812964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Irmantera", kodas 303056516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 3812965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 165

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-522
Pranešimo Nr. 3812966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 3812967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kuršėnų žemės ūkio bendrovės narių susirinkimo
protokolas dėl UAB "Kuršėnų žemė" įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 3812968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-14
Pranešimo Nr. 3812969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-30).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-6
Pranešimo Nr. 3812970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 166

- - -

UAB "Traktorių nuoma", kodas 302753619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 42-7
Pranešimo Nr. 3812971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATERLINIJA", kodas 141845255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 28
Pranešimo Nr. 3812972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3812973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-11-30).

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3812974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliakalnio verslo centras", kodas 235481570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3812975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-338 Puslapis 167

Viešoji įstaiga WMOC 2001 klubas, kodas 135544557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 3812976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


